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YIL: OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

Doldurulmuş Pembe Kod Olay 
Bildirim Formu 

             

Eksiksiz Doldurulan Pembe Kod 
Olay Bildirim Formu 

             

Eksiksiz Doldurma Oranı              

 1.3 AYLIK 2.3 AYLIK 3.3 AYLIK 4.3 AYLIK  

3 AYLIK ANALİZ      

EKSİKLİK NEDENİ 

İmza              

Olayın Oluş Şekli (Öykü)              

Olaya Karışan Bilgileri              

Olaya Maruz Kalan Bilgileri              

Bildirimi Yapan Bilgileri              

OLAYIN OLDUĞU YER/BÖLÜM 

1.              

2.              

3.              

OLAY NEDENLERİ 

1.              

2.              

3.              

4.              

OLAYIN SONUCU 

1.              

2.              

3.              

4.              

 


